[bookmark: OLE_LINK29]様式第3号(第6条関係)

　　年　　月　　日

国頭村長　       　　様

所　　　属
代表者名　　　　　　　　　　　　印

国頭村家畜人工授精技術料補助金請求書

　　年　　月　　日付け、     第　　　号で確定のありました国頭村家畜人工授精技術料補助金について、国頭村家畜人工授精技術料補助金交付要綱第6条の規定により、下記のとおり支払いを請求します。

記

1　　請求額　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]

振　込　先
	金融機関名

	貯金種別

	口座番号

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	口座名義